

KUNTIEN MAANMITTAUSALAN AMMATTIKORKEAKOULU- JA OPISTOTEKNISET KMT ry. TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

YLEISTÄ

Vuosi oli yhdistyksen 52. toimintavuosi.

Toiminta on painottunut edellisvuosien tapaan edunvalvontaan ja jäsenhuoltoon.

Hallitus piti seminaarin 9.9 – 12.9 Varsovassa, samaan aikaan järjestettiin myös FIGin vuosittainen konferenssi, johon meiltä osallistui Ville Paatsola ja Kimmo Sulonen. Yhteistyötä ja edunvalvontaa on hoidettu myös Teams-palaverien. KMT:n hallitus on osallistunut aktiivisesti MAKLI:n ry:n toimintaan, tukenut näin Makliä suurten muutosten edessä. KMT oli keskeisenä toimijana Kulmakadun toimistotilojen saattamisessa myyntikuntoon ja keväällä 2022 liiketilojen myynti vihdoinkin onnistui. Suurimpana fyysisenä ponnistuksena oli Kulmakadun siivoaminen, asiakirjojen toimittaminen Toimihenkilöarkistoon ja Keravan MIL-arkistoon. Olemme olleet mukana työryhmissä, joissa on ideoitu MAKLI/MIL yhdistymistä ja valmisteltiin Makli ry:n yhdistyksen lopettaminen.

VUOSIKOKOUS

Vuosikokous pidettiin Maanmittauspäivien yhteydessä Helsingin hotelli Paasitornissa 8.6.2022. Kokouksen puheenjohtajana toimi Timo Ansio Lahdesta ja sihteerinä KMT ry:n sihteeri Juha Pulkkinen. Vuosikokous valitsi yhdistyksen puheenjohtajaksi Jyrki Pohjankylän Lempäälästä. Vuosikokoukseen osallistui 15 jäsentä.

VUOSIKOKOUS

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Puheenjohtaja: Jyrki Pohjakylä

Varsinaiset jäsenet ja varajäsenet

Ville Paatsola – Eino Jaskari
Jari Ahonen – Liisa Rouhiainen
Timo Raitio (talous) – Esko Heino

Juha Pulkkinen (siht) – Aki Ovaska
Kimmo Sulonen – Juha Heikkilä
Aleksi Toivonen (varapj)– Antti Alarotu

Toiminnantarkastajana toimi Jussi Syväjärvi Tampereelta, varalla Jorma Hopponen Vantaalta sekä 2. vara Timo Ansio Lahdesta.

Hallituksen kokouksissaan käsittelemiä asioita:

Hallitus kokoontui toimintavuonna viisi kertaa, kokouksiin oli mahdollista osallistua myös etänä, lisäksi hallitus piti kaksi sähköpostikokousta.

SKT -, KTK-, ja KTN-asiat (liitto- ja edustajakokoukset)

MAKLI:n asiat, maanmittausalan koulutusasiat, jäsenasiat (uudet jäsenet, merkkipäivät ym.), lainsäädäntöasiat, maanmittauspäivät, organisaatioasiat/järjestö rakenne

EDUSTUKSET

KTK:n, ja KTN:n hallituksen varajäsen	Jyrki Pohjankylä
KTK:n edustajakokous	Jyrki Pohjankylä
KTN:n edustajakokousedustaja	Jyrki Pohjankylä
SKT:n hallitus	Jyrki Pohjankylä ja Juha Pulkkinen
SKT:n hallituksen varajäsenet	Liisa Rouhiainen ja Kimmo Sulonen
SKT:n toiminnantarkastaja	Timo Ansio
Maankäyttö ry. hallitus	Juha Pulkkinen
	Kimmo Sulonen, varalla Ville Paatsola
Maankäytön toiminnantarkastaja	Jyrki Pohjankylä
MAKLI:n puheenjohtaja	Ville Paatsola
MAKLI:n hallitus	Jyrki Pohjankylä, Juha Pulkkinen, Ville Paatsola varalla Aleks Toivonen ja Juha Mustanoja
FIG:n konferenssi	Ville Paatsola ja Kimmo Sulonen
CLGE:n Yleiskokous	Aleks Toivonen
Maanmittaustekniikan museotoimikunta	Timo Ansio
Aaria työttömyyskassan edustajiston kokousedustaja	Jyrki Pohjankylä

TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu MAKLI ry:n kotisivujen kautta, sekä sähköpostitse.

KOULUTUSTOIMINTA

Maanmittauspäivät 8.6 - 9.6.2022

TALOUS

Taloutta on hoidettu talousarvion puitteissa. Suurin menoerä budjetin ulkopuolelta oli maksamatta jäänyt Makli ry:n jäsenmaksu v. 2019. Tilikauden 2022 tappio 10307,45 euroa siirretään vapaaseen pääomaan.

JÄSENISTÖ

Yhdistykseen kuului jäsenrekisterin mukaan 31.12.2022 yhteensä 311 jäsentä, joista eläkeläisiä 112.

Hallitus